[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа  2012 года

№61-5
п. Матвеев Курган

	О времени предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения встреч кандидатов, представителей  политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями

В целях  обеспечения равных условий проведения встреч зарегистрированных кандидатов, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность глав и депутатов Собраний депутатов третьего созыва сельских поселений Матвеево-Курганского района с избирателями, руководствуясь частью 3 статьи 40 Областного  закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», частью 3 статьи 44 Областного закона от 08.08.2011г. №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить временные рамки проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий в ходе подготовки выборов глав и депутатов Собраний депутатов третьего созыва сельских поселений Матвеево-Курганского района в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности с 7.00 до 20.00 часов, в общеобразовательных и дошкольных  учреждениях с 12.00 до 19.00 часов, продолжительностью не более 2-х часов.

2. Направить настоящее постановление кандидатам, в местные отделения политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах глав и депутатов Собраний депутатов третьего созыва сельских поселений Матвеево-Курганского района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Л.Н. Жилину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова